Scenitae, -arum *m.* (*pop. Arabiae*). PLIN. nat. 6,143 Scenitae ... ipsi vagi, sed a tabernaculis cognominati. ●

scenopegia, -ae *f.* AVG. serm. 133,1 dies festus erat Iudaeorum scenopegia (Vulg. Ioh. 7,2): hi dies sunt, quantum videtur, quos hodieque observant, quando casas vocant. est enim illis ista solemnitatis de fabricatione tabernaculorum; quoniam tabernaculum σκηπή dicitur, scenopegia est tabernaculi fabricatio. ◀ ISID. orig. 6,18,9 scenopegia sollemnitas Hebraeorum, de Graeco in Latinum tabernaculorum dedicatio interpretatur; quae celebrabatur a Iudaeis in memoriam expeditionis, cum ab Aegypto promoti in tabernaculis agebant, et ex eo scenopegia. σκηπή enim Graece tabernaculum dicitur.

schista (*genus cepae*). PLIN. nat. 19,102 schistam hieme cum coma sua relinunt, vere folia detrahunt, et alia subnascuntur iisdem divisuris, unde et nomen. ●

schola, -ae *f.* AVSON. protr. vv. 6 sq. Graio schola nomine dicta est, iusta laboriferis tribuantur ut otia musis.

scilicet. PAVL. FEST. 50 *sub* cumulter.

scorpio, -onis *m.* (a) *animal*: vide scorpiuron. (b) *machina bellica*: AMM. 23,4,4/7 scorpionis autem, quem appellant nunc onagram, huiusmodi forma est [...] et tormentum quidem appellatur ex eo, quod omnis explicatio torquetur, scorpio autem, quoniam aculeum desuper habet erectum, cui etiam onagri vocabulum indidit aetas novella ea re, quod asini feri, cum venatibus agitantur, ita eminus lapides post terga calcitrando emittunt, ut perforent pectora sequentium aut perfractis ossibus capita ipsa displodant.

scorpiuron, -i *n.* (*herba*). PLIN. nat. 22,60 scorpiuron vocatur ... semen ei est effigie scorpionis caudae, quare nomen.

scrofa, -ae *f.* vide scrofae.

scrofae, -arum *f.* (*vitium*). CASS. FEL. 26,1-2 scrofae Graeci chiriadas vocant duritias rotundo schemate natas et nervis atque arteriis venis et musculosis membris connaturatione infixas ... et cum glandulosis in locis in

utraque gutturis parte fuerint natae, sicuti sues (suis *Rose*) feminae turgida colla cum dolore ostendunt, unde ipso nomine scrofae vocantur ... est iterum aliud genus scrofarum minime adhaerentes sed magis sub cute natantes et plurima natione pullulantes sicut genus porcorum, unde iterum scrofae nomen acceperunt. ●

secundus, -a, -um. AVG. trin. 13,13,17 potentia vero sequi debet iustitiam non praecire, ideo et in rebus secundis ponitur, id est prosperis; secundae autem a sequendo sunt dictae. AVG. serm. noviss. 11 D. (=90 A), 13, p. 96 l. 254 secundum a sequendo appellatur secundum.